CАНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2016 года № 150-11

О группе контроля за использованием
Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона

от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия п о с т а н о в и л а:

1. Создать группу контроля за использованием регионального фрагмента

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» Санкт-Петербургской избирательной комиссии в составе согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу решение Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 10 июля 2012 года № 2-8 «О группе контроля за

использованием регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего

голоса Т.А. Смирнову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

от 21 июня 2016 года № 150-11

Группа контроля за использованием регионального фрагмента
Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы»
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Кондратенко
Наталия Валентиновна

- заместитель председателя
Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Лебедева
Надежда Эдуардовна

- заместитель председателя
Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Ахадова
Наргис Агамоглановна

- член Санкт-Петербургской избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

Воронков
Михаил Васильевич

- член Санкт-Петербургской избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

Карасев
Дмитрий Юрьевич

- член Санкт-Петербургской избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

Краснянский
Дмитрий Валерьевич

- член Санкт-Петербургской избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

Покровская
Ольга Леонидовна

- член Санкт-Петербургской избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

Семенов
Владимир Александрович

- член Санкт-Петербургской избирательной
комиссии с правом решающего голоса;

Смирнова
Татьяна Александровна

- член Санкт-Петербургской избирательной
комиссии с правом решающего голоса.

Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии